┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│             Общество с ограниченной ответственностью "Квест"            │

│                                                                         │

│                               Приказ N 87                               │

│                 об утверждении графика документооборота                 │

│                                                                         │

│г. Владимир                                               16 июля 2012 г.│

│                                                                         │

│    Для    нормальной    работы   компании   и   правильной   организации│

│документооборота                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                         │

│    1. Утвердить график документооборота согласно приложению.            │

│    2.  Всем  ответственным  работникам  составлять  и  сдавать первичные│

│документы в бухгалтерию согласно утвержденному графику.                  │

│    3.  Полученные  первичные  документы  от  контрагентов  передавать  в│

│бухгалтерию в сроки, указанные в графике.                                │

│    4.   Возложить  контроль  за  соблюдением  исполнителями  графика  на│

│главного бухгалтера М.И. Прохорову.                                      │

│                                                                         │

│Генеральный директор                Свиридов                П.В. Свиридов│

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘